



**Adcom Holding ApS**

**Stolbergvej 16  
2820 Gentofte**

**CVR-nr 27 71 30 76**

**ÅRSRAPPORT  
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11/11 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Adcom Holding ApS  
Stolbergvej 16  
2820 Gentofte

Telefon: 39 68 13 44

CVR-nr: 27 71 30 76

Stiftet: 1. april 2004

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Anker Tvermosegaard

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2021/22 udviser et resultat på t.kr. 20.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-17.557</b>	<b>-18</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-17.557</b>	<b>-18</b>
Andre finansielle indtægter	751.060	1.137
Andre finansielle omkostninger	-711.178	-286
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>22.325</b>	<b>833</b>
2 Skat af årets resultat	-2.381	-183
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>19.944</b>	<b>650</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	300
Overført resultat	-380.056	350
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>19.944</b>	<b>650</b>



**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Andre tilgodehavender	42.316	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>42.316</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.688.371	3.036
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.688.371</b>	<b>3.036</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.706.363</b>	<b>1.868</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.437.050</b>	<b>4.904</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.437.050</b>	<b>4.904</b>



## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	3.714.131	4.094
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	300
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4.239.131</b>	<b>4.519</b>
Selskabsskat	0	160
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>160</b>
Selskabsskat	138	0
Anden gæld	197.781	225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>197.919</b>	<b>225</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>197.919</b>	<b>385</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.437.050</b>	<b>4.904</b>

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitaloppgørelse

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Overført resultat, primo	4.094.187	3.744
Årets resultat	19.944	650
Foreslået udbytte	-400.000	-300
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>3.714.131</b>	<b>4.094</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	300.000	111
Foreslået udbytte	400.000	300
Udloddet udbytte	-300.000	-111
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>300</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4.239.131</b>	<b>4.519</b>



## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	2.381	183
	<b>2.381</b>	<b>183</b>
<b>3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.688.371	3.035
	<b>2.688.371</b>	<b>3.035</b>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	206.995	526
	<b>206.995</b>	<b>526</b>
<b>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	197.460	82
	<b>197.460</b>	<b>82</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		